quinta-feira, 25 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

PORTARIA Nº 022/2021, DE 01 DE MARÇO DE 2021

“Dispõe sobre o retorno da licença
sem remuneração, a pedido, da
Servidora CIRLENE PEREIRA REIS, e dá
outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro - BA:

Art. 1º - Fica Concedido, a pedido, o retorno da
licença sem remuneração, ao cargo de Assistente
Social, a servidora CIRLENE PEREIRA REIS, a qual
deverá se apresentar na Secretaria Municipal de Saúde,
no dia 01 de março de 2021.

Art. 2º - Em razão da concessão ora efetuada, proceda
o Departamento Pessoal desta municipalidade a inclusão
do nome do servidor na folha de pagamento desse
Município, bem como da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01
de março de 2021.

Edimário José Boaventura
Prefeito Municipal

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F35CFA7FF06D40DBBFF6AA7787D19C3

		2021-03-25T13:15:34-0300